
  
  

Název zakázky:  IT vzdělávání členských firem OHK 

Druh zakázky:  Zakázka na služby  

Název projektu: „IT vzdělávání členských firem OHK“ 

Reg. č.: CZ.31.6.0/0.0/0.0/23_101/0008586 

Program: Národní plán obnovy 

  

 

Identifikační údaje zadavatele:     

Okresní hospodářská komora Přerov,  

IČ: 476 76 981, se sídlem Přerov, gen. Štefánika 1992/8, PSČ: 750 02, komora zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 567.  

  

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE   

Zadavatel zadávacího řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném řízení  
v podlimitním režimu dle ZZVZ vybírá v souladu s ust. § 122 odst. 1 níže uvedeného dodavatele.  

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele Počítačová služba s.r.o., IČ: 25884735, se sídlem Stupkova 

413/1a, 779 00 Olomouc, který předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku. Nabídka splnila veškeré 

kvalifikační požadavky zadavatele.  

  

Odůvodnění:  

  

Vzhledem k tomu, že byla doručena pouze 1 nabídka, hodnotící komise provedla pouze posouzení 

nabídky z hlediska kvalifikačních požadavků dle zadávací dokumentace. 

Předložená nabídka splnila veškeré požadavky zadavatele, proto hodnotící komise doporučila 

zadavateli, aby daného uchazeče vybral jako vítězného. 

  

 

  

POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE  

  

• Vybraný dodavatel předložil krycí list, který obsahuje nabídkovou cenu a jeho identifikační 
údaje.  

• Vybraný dodavatel předložil dokumenty prokazující splnění kvalifikačních předpokladů 

• Vybraný dodavatel předložil kompletní specifikaci předmětu plnění 

• Vybraný dodavatel předložil dokumenty pro účely hodnocení kritéria lektorského týmu 
dodavatele 

• Vybraný dodavatel doložil podepsaný návrh smlouvy 

• Vybraný dodavatel předložil flashdisk pro účely hodnocení kritéria kvalita nabízeného plnění.  

 

 

Poučení:  Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat v souladu s ust. § 241 a násl ZZVZ námitky, 
které musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele.  



  
  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty k podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s vybraným dodavatelem.  

  

V Přerově, dne 11. 03. 2024 

 

 

 

  Okresní hospodářská komora Přerov  

zastoupena  

Ing. Andreou Hošťálkovou, ředitelkou  

  


